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Sekretariat - Gmina Izabelin FElIOoST 25
T Urzad Gminy tzabelin

Od: Grazyna Zielinska <g.zielinska@izabelin.pl>

Wystano: 10 grudnia 2015 15:12

Do: sekretariat@izabelin.pl

Temat: Fwd: Interpelacja —

Z powazaniem,

GMINY 1ZABELIN|

Przewodniczaca Rady Gminy Izabelin

Grazyna Zielinisk
g.zielinska@izabelin.pl

Poczatek przekazywanej wiadomosci:

Od: "r.szymczak@izabelin.home.pl r.szymczak@izabelin.home.pl"
<r.szymczak@izabelin.pl>

Temat: Interpelacja

Data: 9 grudnia 2015 19:01:45 CET

Do: "Biefitkowska, Bronistawa" <p.bienkowska@izabelin.pl>, "j.sobiecki@izabelin.pl
j.sobiecki@izabelin.pl" <j.sobiecki@izabelin.home.pl>, "Kanarek, Wojciech”
<w.kanarek@izabelin.pl>, artlife <artlife@vp.pl>, "Adamski, Andrzej"
<a.adamski@izabelin.pl>, "Poniatowska, Edyta" <e.poniatowska@izabelin.pl>,
"Malarowski, Witold" <izabelin@izabelin.pl>, "Skowronska, Teresa"
<t.skowronska@bankwbs.pl>, "Urbariski, Tomasz" <t.urbanski@izabelin.pl>,
"Ciecwierz, Edward" <e.ciecwierz@izabelin.pl>, "Wiater, Katarzyna"
<k.wiater@izabelin.pl>, "Szkittagdz, Marek" <m.szkilladz@izabelin.pl>, "Biatas,
Joanna" <j.bialas@izabelin.pl>, "Zielinska, Grazyna" <g.zielinska@izabelin.pl>,
"Sobiecki, Jacek" <j.sobiecki@izabelin.pl>

Odpowiedz-do: "r.szymczak@izabelin.home.pl r.szymczak@izabelin.home.pl"
<r.szymczak@izabelin.pl>

Szanowni Panstwo !

W zwigzku z podj¢tg na ostatniej Komisji Gospodarczej przez Radnego W. Kanarka
dyskusja dotyczaca publikacji dotyczacych wynagrodzen w UG i stanowiskiem
wyrazonym przez Pana wice- wojta, stwierdzajacym, ze dane sg nieprawdziwe
wnosimy o wyjasnienie tej kwestii zgodnie z ponizszg interpelacja.

Izabelin, 8.12.2015



Do: Sz. P. Grazyna Zielinska

Przewodniczgca Rady Gminy Izabelin

DW: Radni Gminy Izabelin
DW: Wéjt Gminy Izabelin

Witold Malarowski

Szanowna Pani Przewodniczaca,

Sktadamy na Pani rece interpelacjg w sprawie dostgpu do informacji na temat
wynagrodzen urz¢dnikéw w naszej gminie. Od jakiego$ czasu toczy si¢ w naszej
gminie dyskusja na temat ujawnionych ptac w lokalnym pismie ,,Wspélna Sprawa”.
Jedni krytykuja wspomniane zestawienie, inni wrgcz przeciwnie. Wielu mieszkaficow
zglosilo si¢ do nas w tej sprawie.

Jako grupa radnych uwazamy, ze nalezy udostgpni¢ mieszkaficom informacje na temat
zarobkéw urzednikéw. Informacja taka powinna pochodzi¢ z samego Zrédia czyli z
Urzedu Gminy, tak aby byla rzetelna i prawdziwa. Nie bedzie wtedy koniecznosci
przegladania o§wiadczen majgtkowych. Nie bgdzie domystéw i niejasnosci.
Mieszkancy, z ktorych podatkéw finansowani sa urzednicy, majg prawo do
przejrzystej informacji, nie jest to zadna tajemnica.

2. W sugerowanej powyzej informacji na temat plac urzednikéw nie interesujg nas
nazwiska oséb, interesujg nas stanowiska. Dla przykladu: szef referatu w UG

kwota od X do Y — jesli jest rozbiezno$¢é pomigdzy poszczegdlnymi stanowiskami. W
przypadku pojedynczych stanowisk np. prezes ,,Mokrych £.3k” czy kierownik
biblioteki nie ma watpliwosci. Ujawnione ptace (lub widetki ptacowe) powinny
dotyczy¢ nie tylko Urzgdu Gminy, ale réwniez innych jednostek gminnych takich
jak osrodek zdrowia, szkota, GOPS itd.

3. Na ostatniej sesji 2.12.2015 ustyszelismy, ze bgdzie przeprowadzony audyt
wydatkéw na administracje. Prosimy o informacje:

Kto taki audyt przeprowadzi, kto jest za niego odpowiedzialny
Na czym konkretnie bedzie on polegat

Kiedy to nastapi, kiedy bedziemy mie¢ wynik audytu

Liczac na rychia odpowiedZ pozostajemy z powazaniem.
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Joanna Bialas

Katarzyna Krukowska-Wiater
Ryszard Szymczak

Jacek Sobiecki

Artur Maczka-Leonhardt






